
 

            Zarządzenie Nr 32/ 2020     

                 Wójta Gminy Wielka Nieszawka            

z dnia  04.06.2020r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce 

 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust.2, i ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020r., poz. 218) oraz Uchwały nr XVIII/98/2020 Rady Gminy 

Wielka Nieszawka z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządza się co następuje:  

 

      §1 

W związku ze zmianą na stanowisku Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce Panią Iwonę Głowacką. 

 

      §2 

Powołuje się Panią Ewę Wróblewską-Kucharską, pełniącą obecnie funkcję Pełnomocnika Wójta ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do składu osobowego Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce.  

                                                                        §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Wielkiej Nieszawce oraz Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce. 

 

      §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

      


